
HGE 36-60 AKU verze
AKU nůžky na živý plot HGE 36-60 Battery s rukojetí otočnou o 180°, sběrnou lištou 

a  dvoustupňovou regulací rychlosti. Baterie není součástí dodávky.

1 2 3 4

1

2

3

4

 Dvoustupňová regulace rychlosti

 V závislosti na použití lze zvolit mezi maximální rychlostí 

a maximální sílou.

 Stupeň 1: vysoká rychlost. Ideální pro přesný tvarovací střih.

 Otočná rukojeť

 Rukojeť lze pro pohodlný pracovní postoj otočit v několika stupních 

o 180°.

 Sběrná lišta

 Přemisťuje ostříhané části živého plotu, které by jinak padaly do 

plotu, pohodlně na zem před uživatele.

 Funkce řezání

 Obzvláště praktické u živých plotů s jednotlivými silnějšími větvemi.

H
G

E
 3

6
-6

0
 A

K
U

 v
er

ze
, 1

.4
4

4
-2

5
0

.0
, 2

0
2

0
-1

2
-2

6



H
G

E
 3

6
-6

0
 A

K
U

 v
er

ze
, 1

.4
4

4
-2

5
0

.0
, 2

0
2

0
-1

2
-2

6

HGE 36-60 AKU verze

 Bateriové napájení, baterii a nabíječku lze zakoupit jako zvláštní pří-
slušenství

 Kompatibilní s platformou Kärcher 36 V Battery Power
 Dvoustupňová regulace rychlosti

Technické údaje
Objednací číslo  1.444-250.0

EAN kód  4054278550459

Řezná délka cm 60

Rozteč zubů mm 26

Regulace rychlosti  ano

Rychlostní stupně  2

Rychlost nože kmitů/min 2700 / 760

Typ řezacího nože  laserem broušené, diamantové broušení

Platforma baterie  36 V Platforma baterie

Napětí V 36

Výkon na jedno nabití* m Max. 600 (2,5 Ah) / Max. 1200 (5,0 Ah)

Provozní doba na jedno nabití baterie  Max. 85 (2,5 Ah) / Max. 170 (5,0 Ah)

Hmotnost bez příslušenství kg 3,33

Hmotnost včetně obalu kg 5,09

Rozměry (D x Š x V) mm 1077 × 213 × 183

Vybavení
Rychlostní stupně  2

Rukojeť  otočný

Funkce řezání  
Kontrolní stráž  
Ochrana čepele  
Závěsné oko  
Sběrná lišta  
  Obsaženo v objemu dodávky.     * Výška živého plotu: 1 m, stříhání z jedné strany na stupeň 1     



HGE 36-60 AKU VERZE
1.444-250.0

1 2 3 4 5

H
G

E
 3

6
-6

0
 A

K
U

 v
er

ze
, 1

.4
4

4
-2

5
0

.0
, 2

0
2

0
-1

2
-2

6

Objednací 
číslo Cena

Baterie

Baterie 36V / 2,5Ah 1 2.445-030.0 36 V / 2,5 Ah výměnná baterie s inovativní technologií Real 
Time Technology s LCD displayem a zobrazením stavu bate-
rie. Vhodné k využití ve všech zařízeních s bateriovou plat-
formou Kärcher 36 V.



Baterie 36V / 5,0Ah 2 2.445-031.0 36 V / 5,0Ah výměnná baterie s inovativní technologií Real 
Time Technology s LCD displayem a zobrazením stavu bate-
rie. Vhodné k využití ve všech zařízeních s bateriovou plat-
formou Kärcher 36 V.



Nabíječky

Rychlonabíječka 36 V 3 2.445-033.0 Rychlonabíječka dokáže nabít baterie 36 V / 2,5 Ah na 80 % 
již za 48 min. Je vhodná i pro všechny ostatní Kärcher 
baterie 36 V.



Starterkit Baterie a nabíječka

Starter kit Battery Power 36/25 4 2.445-064.0 Starter Kit Battery Power 36/25 obsahuje vyměnitelnou 
baterii 36 V / 2,5 Ah Battery Power a 36V rychlonabíječku. 
Pro všechna zařízení na platformě Kärcher 36 V.



Starter kit Battery Power 36/50 5 2.445-065.0 Starter Kit Battery Power 36/50 vč. vyměnitelné baterie 
36 V / 5,0 Ah Battery Power a 36V rychlonabíječky. Hodí se 
pro použití ve všech zařízení bateriové platformy Kärcher 
36 V.



  Volitelné příslušenství     


